
令和５年９月１５日 

保護者 様 

五島市立奈留小中学校 

校 長  宮本金一朗 

 

奈留小中高合同体育大会について 

 

 

 初秋の候 保護者の皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ 

ます。日頃から、本校の教育活動推進に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、子どもたちは体育大会に向けて一生懸命練習に取り組んでいるところです。しか

しながら、気象庁をはじめ各天気予報のサイトを確認したところ、実施についての判断が

難しいところです。 

 つきましては、開催日程について下記のとおり対応させていただきますので、御対応の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、９月１７日（日）の開催の有無につきましては、９月１６日（土）１２：００ま

でに態度決定をし、安心・安全メールにてお知らせいたします。急な対応となり、御迷惑

をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

   １ ９月１７日（日）に開催できない場合は、９月２０日（水）に延期の予定です。 

     但し、天候によっては変更もあり得ます。 

   ２ 給食、弁当について 

     ① ９月１７日（日）に実施の場合は弁当持参でお願いします。 

     ② ９月２０日（水）体育大会の場合は、弁当持参でお願いします。 

               通常授業の場合は給食があります。 

     ③ ９月１７日（日）に実施できず、９月２０日（水）に延期した場合は 

       ９月２２日（金）が授業日となり、弁当持参でお願いします。 

担当 五島市立奈留小中学校 

小教頭 射場 

中教頭 渡辺 


